
                             

 

 

 

 

PORTARIA 063, de 

04 de junho de 2014. 

 

 

           Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – 

UNIPLAC, no uso de suas atribuições,  

 

R E S O L V E:  

 

 

Art. 1º- Constituir Comissão Organizadora da XVIII Mostra Científica da UNIPLAC, 

com os seguintes membros: 

 

Camila Rosalia Antunes Baccin – Presidente  

Aline Elise Debiazi Vargas Longo 

Ana Maria Ranzan Rigo 

Carlos Alberto Bertaiolli 

Claiton Camargo de Souza 

Inea Giovana da Silva Arioli 

João Irineu de Melo Kuster 

Jussara Teresinha Benetti Todeschini 

Marli Adelina de Souza 

Marlise Eliane Kring Tausendfreund 

Tarso Waltrick 

Tatiane Muniz Barbosa 
 

 

Art. 2º - Os membros da comissão não serão remunerados por este trabalho. 

 

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 
Luiz Carlos Pfleger 

Reitor 

 


